АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЕНИСЕЙСКА
Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
« ЯС» 02 2023г. г. Енисейск

О внесении изменений в постановление администрации города от 25.07.2022 № 282-п
«Об определении мест отбывания наказания лицами, осужденными к
исправительным и обязательным работам»

В соответствии со статьями 7, 43 Федерального закона от 06.10.2003
N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», статьями 49, 50 Уголовного кодекса Российской Федерации,
статьями 25, 39 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации,
руководствуясь статьями 43,44,46 Устава города Енисейска, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации города Енисейска от 25.07.2022
№ 282-п «Об определении мест отбывания наказания лицами, осужденными к
исправительным и обязательным работам» следующее изменение:

в приложении № 2 к постановлению администрации города «Об определении
мест отбывания наказания лицами, осужденными к исправительным работам»:
-считать утратившей силу строку 7____________________ ______________________

ООО «Гром» Подсобные работы при
проведении строительно-

монтажных работ

-дополнить таблицу строкой 9 следующего содержания:

ООО « РУССЕВЕСТРОИ» Подсобные работы при
проведении строительно-

монтажных работ

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального

опубликования в печатном средстве массовой информации «Информационный
бюллетень города Енисейска Красноярского края» и подлежит размещению на
официальном интернет-портале органа местного самоуправления город Енисейск

.www.eniseysk.com

Глава города / —■------уЯ В.В. Никольский

Носырев Андрей Петрович,
Помалейко Надежда Геннадиевна,
(839195) 2-26-84

http://www.eniseysk.com